



تاریخ
۳
شهریور
۱۳۹۵
چهار شبه

وزیر ارتباطات در جلسه شورای اداری لارستان خبر داد:

نرخ‌های خدماتی دیتا به تدریج کاهش می یابد

با حضور وزیر ارتباطات، معاون سیاسی استانداری فارس و سرپرست فرمانداری ویژه لارستان چهارمین جلسه شورای اداری این شهرستان در سال جاری برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در این جلسه، وزیر ارتباطات با تأکید بر اینکه نرخ های خدماتی دیتا به تدریج کاهش پیدا می کند و امکانات بهتری در موارد فنی و علمی انجام خواهد گرفت، گفت: با استفاده بیشتر از سرمایه گذاری مردم (سرمایه گذاری پولی و زمانی) و توان فکری و اجرایی، شاهد توسعه اشتغال جوانان در این استان و در سطح ملی خواهیم بود.
محمود واعظی وزیر ارتباطات…

ذی ربط تلاش و همکاری داشته باشند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از خرامه، مهندس آرگیو فرماندار به همراه جمعی از مسئولین دستگاههای اجرایی به منظور بررسی مسایلی و مشکلات صنایع و کارخانه های کوچک تولیدی شهرستان از این مجموعه‌ها بازدید کردند.



مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه در جریان این بازدید اظهار داشت: در حال حاضر یکی از موضوعاتی که در دستور کار فرمانداری است پیگیری مسایل و مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی شهرستان می‌باشد؛ به همین منظور این بازدیدها به طور مستمر انجام خواهد شد و می‌بایست ادارات ذریبط همچون؛ صنعت و معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، شهرک صنعتی و شهرک‌های صنعتی مشکلات را بررسی و موانع موجود را از سر راه بردارند.

فرماندار در جهت رفع مشکلات صنعتگران و تولید کنندگان هم تأکید کرد: در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل رفع مشکلات صنعتگران واحدهای تولیدی در اولویت است و بایستی حل شود.
انتظار ما از مدیران شهرستان و بخصوص مدیران ذریبط شهرستان این است که بیشترین تعامل را با واحدهای تولیدی داشته باشند و برنامه‌هایشان را تسهیل کنند تا واحدها با موانع کمتری مواجه شوند و بتوانند فعالیت هایشان را ادامه و در صورت نیازتوسعه دهند.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد خبر داد:

تحصیل دانشجویان تحت پوشش بهزیستی در دانشگاه آزاد اسلامی رایگان می‌شود

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد از تخفیف شهریّه و رایگان بودن تحصیل برخی دانشجویان در این واحد دانشگاهی خبر داد.
دکتر سید احمد هاشمی، درباره دانشجویان تحت پوشش بهزیستی گفت: براساس تقاضم نام‌های که اخیرا بین دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان بهزیستی منعقد گردیده است، دانشجویان تحت پوشش این سازمان از ۲۰ درصد تخفیف برخوردار خواهند شد و بقیه شهریّه آنها نیز توسط سازمان بهزیستی به دانشگاه پرداخت می شود که عملا ثبت نام و ادامه تحصیل آنها در واحد لامرد رایگان خواهد بود.

دکتر هاشمی افزود: ادامه تحصیل فرزندان شهدا و ایثارگران و فرزندان جانبازان ۲۵ درصد به بالا نیز رایگان می باشد که این امر نشان دهنده احساس مسئولیت و توجه خاص مدیران عالی دانشگاه و دکتر میرزاده به قشر مستضعف جامعه و حفظ ارزش‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران عزیز کشور است.
وی ادامه داد: ارتقای کیفیت آموزشی و ایجاد بستری آرام و بدون دغدغه برای ادامه تحصیل دانشجویان با توجه به امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی متعدد و متخصص دانشگاه، از اولویتهای کاری مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی بوده و است.

لامرد

بازدید رییس دادگستری لامرد از آثار تاریخی این شهرستان

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد، از بازدید آثار تاریخی توسط رییس دادگستری این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مسعود تقی زاده اظهار داشت: رییس دادگستری این شهرستان به اتفاق تنی چند از مسئولان اداره‌های لامرد و کارشناسان در راستای پیشگیری از وقوع جرم از نزدیک در جریان تحقیقات میدانی، شناسایی آثار تاریخی، روند اجرایی ثبت آثار باستانی در فهرست آثار ملی و برخی تخریب‌های طبیعی و حفاری‌های غیرمجاز قرار گرفتند.

وی افزود: در این بازدید که به مدت دو ساعت به طول انجامید رییس دادگستری لامرد به اهمیت حفظ و صیانت از آثار تاریخی و فرهنگی به عنوان گنجینه گران‌بها و غیر قابل جبران برای شهرستان لامرد اشاره کرد و افزود: حجت‌الاسلام محمادمین غفاری رییس دادگستری لامرد با تأکید بر تحقیقات و پژوهش، شناسایی و مستندنگاری این آثار خواستار توجه به عوامل طبیعی، فرهنگی، تاریخی، سنتی و گردشگری شد و توسعه اقتصادی و صنعتی را در کنار این مهم، لازم دانست.

وی ادامه داد: در این بازدید چالش‌ها و مشکلات پیش رو و نیز فعالیت‌ها و اقدامات میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان لامرد مورد توجه، بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

فسا

آغاز عملیات اجرایی طرح هادی روستای علی آباد جنگل در شهرستان فسا

طی مراسمی با حضور مهندس ابراهیم خرم سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان فسا و جمعی از مسئولی ادارات و دهیاری ها و اهالی روستا اجرای طرح هادی روستای علی آباد جنگل از بخش مرکزی کلنگزنی شد.
مهندس خرم در این مراسم بیان داشت: وظیفه بنیاد مسکن در محرومیت زدایی خطیر و حساس است.

صفحه
۳
شماره
۱۷۵۸
سال
بیست و دوم

جنوب ایران



در گلزار شهدای این شهر افزود: اعتبار این طرح ها از محل ملی، استانی، اقتصاد مقاومتی و سایر تامین شده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس ابراهیم خرم سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان فسا نسبت به وظیفه خطیر بنیاد مسکن که در ابتدا تهیه مسکن جهت اقشار کم درآمد و در ادامه نیز وظیفه کمک به محرومین توسط همه ادارات است، تأکید کرد.

وی ادامه داد: محرومیت ها در مناطق روستایی و برخی از مناطق شهری ریشه دار است و از سالهای متعددی بر جای مانده است، هر قدمی که توسط بنیاد مسکن در این زمینه برداشته شود قطعاً گامی در جهت افزایش رضایت مندی مردم و کاهش محرومیت هاست.

خرم با اشاره به موضوع مهاجرت های روستایی گفت: عمران و آبادانی روستاها موجب کاهش مهاجرت ها می شود و از خالی شدن روستاها جلوگیری می‌کند.

وی به سایر وظایف بنیاد نیز اشاره کرد و خواستار سعی و تلاش بیشتر برای رسیدن به اهداف بنیاد مسکن شد و از عملکرد بنیاد مسکن فسا تقدیر و تشکر نمود.

همچنین مهندس محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در این مراسم نسبت به معرفی و شرح وظایف بنیاد مسکن در قبال تامین مسکن محرومین و روستاییان، فرمان تاریخی امام جهت تامین مسکن اقشار کم درآمد و همچنین در خصوص هدف تهیه طرح هادی و اجرای آن، ساماندهی و اصلاح بافت موجود و ایجاد زمینه توسعه و عمران جهت جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهر توضیحاتی داد.

انصاری جابری گزارشی از عملکرد بنیاد شهرستان در سال ۱۳۹۴ ارائه داد و با ذکر مشخصات پروژه گفت: این پروژه با مبلغ اعتباری دو هزار میلیون ریال اعتبار از محل دو درصد نفت و گاز اجرا می شود.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا شرح عملیات این پروژه را شامل ۴۸۰۰متر مربع زیرسازی ، ۴۸۰۰ مترمربع آسفالت،۲۰متر مربع تعریض پل و ۹۰۰متر کانپوو ذکر کرد.

سپیدان

مدیر عامل انجمن خَیَریَن مسکن ساز ایران در سپیدان خواستار شد:

بسترهای لازم برای فعالیت بیشتر خَیَریَن مسکن ساز فراهم شود

کیومرث سلگی مدیر عامل انجمن خَیَریَن مسکن ساز ایران و مدیر کل دفتر مشارکت های مردمی حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه سفر به شهرستان سپیدان با امام جمعه دیدار و گفتگو کردند، مهندس کیومرث سلگی در این دیدار تأکید کرد: بسترهای لازم برای فعالیت بیشتر خَیَریَن مسکن ساز فراهم شود.

وی ادامه داد: باید بستری فراهم کرد تا خَیَریَن کشوری را برای ساخت مسکن به میدان آورد، ما همه توان خود در این زمینه استفاده خواهیم کرد.
مدیر عامل انجمن خَیَریَن مسکن ساز ایران با بیان اینکه برای ساخت واحدهای مسکونی باید همتی بلند داشت، خاطر نشان کرد: همت، برنامه‌ریزی و استفاده از توان دیگر نهاده‌ها از دلایل موفقیت شهرستان سپیدان در ساخت خانه محرومین بوده است.

مدیر عامل انجمن خَیَریَن مسکن ساز ایران و مدیر کل دفتر مشارکتهای مردمی حساب ۱۰۰ امام (ره) به لزوم تشکیل هیئت امنای حساب ۱۰۰ امام(ره) و انجمن خَیَریَن مسکن ساز شهرستان تأکید کرد؛ با مشارکت امام جمعه و مسئولین محلی و خَیَریَن و معتمدین شهرستان باید برای برنامه‌ریزی و مشارکت در شناسایی اقشار کم درآمد فاقد مسکن و تامین مسکن آنها اقدام شود.

بهبهان

از محل موقوفه منصوریه بهبهان؛

اعزام ۵۱ نفر از افراد بالای ۷۰ سال به زیارت عتبات عالیات

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: برای اولین بار ۵۱ نفر از افراد بالای ۴۰ سال از محل موقوفه منصوریه بهبهان به زیارت عتبات عالیات مشرف شدند.
حجت الاسلام والمسلمین سید امین موسوی رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان در گفتگوی اختصاصی با بیان این مطلب گفت: مجموعه این اداره سعی وافر داشتند که این افراد علاقه مند به اهل بیت عصمت و طهارت به آرزوی دیرینه خود برسند زیرا افرادی که تمکن مالی ندارند عشق و علاقه خاصی به اهل بیت عصمت و به ویژه آقا ابا عبدالله (ع) داشته و دارند.

وی خاطر نشان کرد: این زائرین آرزومند یک شب در آبادان توقف داشتند.
در مراسم با شکوهی پر از معنویت و صفا و صمیمیت حجت الاسلام والمسلمین اژایی مدیر کل ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، طی سخنان مستدل و مشروح، مطالبی مفید در خصوص سنت حسنه وقف و موقوفات ایراد کرد و با استقبال حاضرین مواجه شد.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان پیوسته در احیای موقوفات گام های مؤثری برداشته که واقعا ستودنی است زیرا حفظ و نگهداری از موقوفات و بهره برداری صحیح از آنان می تواند در امور فرهنگی، دینی، و اجتماعی اثر گذار باشد.

گناوه

فرماندارگناوه:

۹۶ پروژه در هفته دولت افتتاح و اجرایی می شود

فرماندار گناوه گفت: در طول هفته دولت امسال ۹۶ پروژه با اعتبار ۸۵۲ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال در این شهرستان افتتاح یا عملیات اجرایی آنها است و هم اینک نیز بیش از ۳۳ پزشک متخصص و ۱۰ پزشک عمومی در این شهرستان مشغول به فعالیت هستند.

در گزارش شهدای این شهر افزود: اعتبار این طرح ها از محل ملی، استانی، اقتصاد مقاومتی و سایر تامین شده است.



وی اظهار کرد: ایستگاه موقت ۶۶ کیلولت، پل خور گردشگری، طرح‌های امید روستایی، سالن پلاتو، زمین های چمن مصنوعی، گازرسانی به ۱۰ روستا، راه اندازی دستگاه بوجاری غلات، ساختمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و کشتارگاه از عمده طرح‌های افتتاحی و اجرایی است.

پاک نژاد گفت: مهم ترین پروژه های این شهرستان در اولین روز از گرامیداشت هفته دولت به دست استاندار بوشهر افتتاح و اجرایی می شود.
فرماندار گناوه با تأکید بر اینکه دولت تدبیر و امید در سه سال دستاوردهایی مهم برای کشور و ملت به ارمان آورده است، گفت: طرح موفقیت آمیز تحول نظام سلامت، مهار تورم لیچم گسیخته، تثبیت نرخ ارز، تحقق توافق هسته ای پس از ۱۲ سال با حمایت و هدایت‌های رهبرمعلم انقلاب، اجرای باکیفیت طرحهای عمرانی و به اتمام رساندن طرح های نیمه تمام از مهم‌ترین خدمات ارزنده دولت یازدهم است.

وی با بیان اینکه دولت یازدهم توجه خاصی به راه‌های این شهرستان داشته است، افزود: فعال شدن پروژه راه گناوه به میشان که مدت ها متوقف شده بود، احداث بزرگراه گناوه به دیلم و ادامه جاده ساحلی بوشهر به ریگ و گناوه از مهمترین پروژه های اجرا شده این شهرستان در دولت تدبیر و امید است.

وی گفت: حدود ۱۸ کیلومتر بزرگراه گناوه به دیلم بزودی به بهره‌برداری می رسد.
شهرستان گناوه با ۹۲ هزار نفر جمعیت در ۱۴۰ کیلومتری شمال مرکز استان بوشهر قرار دارد.

میناب

همزمان با نخستین روز از هفته دولت؛

شش پروژه عمرانی در میناب به بهره

برداری رسید

همزمان با نخستین روز از گرامیداشت هفته دولت، شش پروژه عمرانی با هزینه ۳۱۰ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال امروز سه شبه با حضور رونوی معاون استاندار هرمزگان به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان در مراسم بهره برداری از این پروژه ها گفت: این پروژه ها شامل بهره برداری از بلوار ورودی شهر تیرور، افتتاح دبستان شش کلاسہ حاج خادمی و دبستان شش کلاسہ دهو، راه اندازی آسفالت محله کریم آباد، افتتاح برق رسانی به ۳۲۸ واحد مسکن مهر رضوان، افتتاح مجتمع آبرسانی زهوکی و کنار ترش و بهره برداری از کارخانه قند یکتا در میناب است.

وی بیان داشت: همچنین مرکز بهداشت درمانی خانه پزشک کلاهی میناب با هزینه شش میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال امروز مورد بهره برداری قرار می گیرد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب نیز گفت: در مجموع در هفته دولت ۸۴ پروژه عمرانی با هزینه ۸۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان به بهره‌برداری می رسد.

ابوذر مهدی نخعی افزود: بیشتر این پروژه ها در زمینه فضای آموزشی، سالن ورزشی، راه و شهر سازی، دهیاری، توزیع برق، پایگاه بسیج، پست برق و علوم پزشکی است.

کهگیلویه و بویر احمد ۲۵ میلیارد ریال به بخش بهداشت و درمان باشت اختصاص یافت

مدیر شبکه بهداشت و درمان باشت گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار در راستای طرح تحول نظام سلامت به بخش بهداشت و درمان این شهرستان، در سال جاری اختصاص یافت.



کریم رضایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبار برای ساخت شش باب خانه بهداشت، خرید پنج دستگاه آمبولانس و سه دستگاه خودرو اختصاص یافت.

وی ادامه داد: سه میلیارد ریال از این میزان اعتبار برای تعمیر و بازسازی مراکز و خانه های بهداشت این شهرستان هزینه و این میزان اعتبار باعث بهبود خدمات در حوزه بهداشت و درمان این شهرستان خواهد شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان باشت افزود: ۲۴ خانه بهداشت، ۲ پایگاه اوژانس، چهار مرکز بهداشت و ساختمان ستاد شبکه بهداشت و درمان در این شهرستان از سال گذشته تاکنون تجهیز شده اند.

وی ابراز داشت: گام های بسیار خوبی از آغاز به کار دولت تدبیر و امید تاکنون برای جذب پزشکان متخصص و عمومی در باشت برداشته شده است و هم اینک نیز بیش از ۳۳ پزشک متخصص و ۱۰ پزشک عمومی در این شهرستان مشغول به فعالیت هستند.